



Punjab Alkalies & Chemicals Limited

Regd. Office : S.C.O. 125-127, Sector 17-B, Chandigarh - 160017 INDIA)

Phone : 0172-4072508-569, E-mail : info@punjabalkalies.com Fax : 0172-2704797

CIN : L24119CH1975PLC003607, Website : www.punjabalkalies.com



PACL:SEC:2022: 1773

24.08.2022

BSE Limited,
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, P.J. Towers,
Dalal Street, Fort,
MUMBAI-400 001.

Sub.: **Notice to shareholders Published in the newspapers regarding 47th Annual General Meeting of the Company.**

Dear Sir,

Pursuant to the provisions of Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirement) Regulations, 2015, enclosed herewith copies of the public notices of the 47th Annual General Meeting and other related information as published in the following newspaper:

1. Times of India (English)
2. Amar Ujala (Hindi)

We request you to take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For PUNJAB ALKALIES & CHEMICALS LIMITED


SUGANDHA KUKREJA
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above

PUNJAB ALKALIES & CHEMICALS LIMITED

(CIN: L24119CH1975PLC003607)
Regd. Office: S.C.O. 125-127, SECTOR 17-B, CHANDIGARH-160017
Website: www.punjabalkalies.com E-mail: secretarial@punjabalkalies.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 47th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Punjab Alkalies & Chemicals Limited will be held on Thursday, 15th September, 2022 at 12.30 Hours through Video Conferencing (VC) or other Audio Visual Means (OAVM) in accordance with MCA General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 and General Circular No. 2/2022 dated 5th May, 2022 and any other relevant circulars in this regard (collectively referred to as "MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") circulars in this regard to transact the business mentioned in the Notice convening the said Annual General Meeting. The Annual Report for the Financial Year ended 31st March, 2022 alongwith the said Notice and explanatory statement, are being sent to the Members to their E-mail addresses registered with the Company or Registrar and Transfer Agent (Registrar) Depositories.

In Compliance with above said MCA Circulars, the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI Circulars, the 47th AGM of the members of the Company will be held through VC/OAVM. A member can attend and participate in the AGM through the VC facility/OVAM only, the details of which will be provided by the Company in the Notice of the meeting. The members attending the meeting through VC facility/OVAM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013. The Notice of the AGM alongwith the integrated Annual Report 2021-22 will be sent electronically only to those members whose E-mail address are registered with the Company or Registrar and Transfer Agent (Registrar) Depositories. As per the MCA circular and SEBI Circular, no physical copies of the notice of AGM will be sent to any member.

Members who have not yet registered their E-mail address are requested to register their latest E-mail address by sending requisite details in prescribed form ISR-1 available on the website of the Company to the Registrars and Transfer Agent (RTA) of the Company viz. Beetal Financial & Computer services Pvt. Ltd. and those members holding shares in Demat mode can also register / update their E-mail address with their respective Depository Participant (DP).

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulation, 2015 ("LODR") that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from 9th September, 2022 to 15th September, 2022 (both days inclusive).

Members are hereby informed that in compliance with Regulation 44 of LODR, Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is providing E-voting facility to cast their votes electronically on the Resolutions proposed to be passed at the Annual General Meeting. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to provide E-voting facilities. Shri Ajay Arora, Practising Company Secretary, Chandigarh has been appointed as Scrutinizer for conducting the E-voting process in a fair and transparent manner. The remote E-voting period will commence at 10.00 Hours (IST) on 12th September, 2022 and will end at 17.00 Hours (IST) on 14th September, 2022. For E-voting instructions, members may refer to the said Notice being sent to the members. During this period, members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialised form, as on the cut-off date (record date) of 8th September, 2022, may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the members, the member shall not be allowed to change it subsequently. Members who are participating in the meeting through Video Conferencing (VC) Other Audio Visual Means (OAVM) on 15th September, 2022 can cast their vote during the meeting electronically on the business specified in the notice of the AGM through electronic voting system (E-Voting) of CDSL. However only those Members, who will be present in the AGM through VC/OAVM facility and have not casted their vote on the Resolutions through Remote E-Voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through E-Voting system in the AGM.

The members whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. 8th September, 2022, shall be entitled to avail the facility of remote E-voting and voting at the Annual General Meeting. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after completion of mailing of Notice of Annual General Meeting and holding shares as of the cut-off date i.e. 8th September, 2022 may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@cDSLindia.com or beetalra@gmail.com.

The Notice of the said Annual General Meeting is available on the Web-sites of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and Company (www.punjabalkalies.com), its Registrars and Transfer Agents Beetal Financial & Computer Services Private Limited (www.beetalfinancial.com) and CDSL (www.evotingindia.com).

In case of any query or grievance regarding E-voting, write an e-mail to helpdesk.evoting@cDSLindia.com or contact at 022-23058738 and 022-23058542/43

The Results of the AGM shall be declared within the prescribed time limit and shall be placed on the Company's website (www.punjabalkalies.com) and on the website of CDSL (www.evotingindia.com) for information of the members and would also be communicated to BSE Limited (www.bseindia.com).

By Order of the Board
Sd/-
(Sugandha Kukreja)
Company Secretary

Dated: August 01, 2022

Asr, Jalandhar need super-specialty cancer hospitals: SAD

TIMES NEWS NETWORK

Chandigarh: The Shiromani Akali Dal (SAD) on Tuesday called for establishing super-specialty cancer hospitals in Amritsar and Jalandhar under the aegis of the Homi Bhabha Cancer Hospital and Research Centre in Mohali, being inaugurated by Prime Minister Narendra Modi on Wednesday.

The SAD said the Mohali hospital was former chief minister Parkash Singh Badal's dream project. SAD leader Bikram Singh Majithia said it was also a red letter day for Punjab that the war on cancer initiated by Badal had resulted in successful completion of the Homi Bhabha Cancer Hospital and Research Centre.

"Parkash Singh Badal personally visited the Tata Memorial Centre and requested its board to establish the Homi Bhabha hospital in Mohali and it became the first such institute to be approved by the TMC Board outside Mumbai," said Ma-

'Name Bathinda AIIMS after Guru'

SAD MP from Bathinda Harsimrat Kaur Badal on Tuesday requested the Union health ministry to name the AIIMS in Bathinda in honour of 'Hind ki Chadar' Guru Tegh Bahadur. Harsimrat, who met Union health minister Mansukh Mandaviva on in Delhi on Tuesday, said naming the AIIMS healthcare facility after Guru Tegh Bahadur would be a befitting tribute to the 9th Guru who sacrificed his life for religious freedom.

jithia.

On the need to expand this initiative, Majithia said since a 100-bedded sub-centre of the Mohali research centre had been established in Sangrur, two 100-bedded super-specialty cancer hospitals each should be established at Amritsar to cater to the Majha region and at Jalandhar for the Doaba region.

Punjab gets ₹35cr for rural housing

TIMES NEWS NETWORK

Chandigarh: Union minister of state for panchayati raj Kapil Moreshwar Patil has ordered immediate release of Rs 35.28 crore to Punjab for building 10,654 new houses and to complete 7,293 under construction houses under the 'Pradhan Mantri Gramin Awas Yojana'.

The Punjab government will also have to put its share of Rs 25.52 crore into the scheme.

Punjab rural development and panchayats minister Kuldeep Singh Dhaliwal had on Monday urged Patil for the release of funds under the scheme which were pending for a

long time with the Union panchayati raj ministry. Patil had visited Punjab on Monday to attend the inaugural function of a two-day national workshop on 'Localization of Sustainable Development Goals' in panchayats.

Dhaliwal had also informed the Union minister that the funds of many central-sponsored schemes related to rural development had been withheld by the Centre.

Dhaliwal hoped that the Union government would soon release pending funds under Nrega and other schemes so that the overall development of the villages could be accelerated.

any will not
may be seen

L. Mahlipur

is
rman
02

KDAK

P. Rampur
Himachal
system, for
Yojana for
five years
th CPWD,
Govt. Non-
ful bidders
authorities

HP-09-640
to village
C/O Wire
g five year
s) Const.
1627230
n days) :-

urement

le) only in
kumarsain

n: The bid
online on
quired to
on of bids,
ate (DSC)
*Aspiring
sword for
e from the

quired to
document
al affidavit
ument as
ntending
lims HP-
e opening
post or by

ndering:

s must be
in. The
e at 1100
happens
e bids will

tenance.
the Bill of
e to the
ance of

a period
ission.

hed in the
f this and
he bidder
ficient to
individual

Employer

सूचक, लिफ्टिक मोबाइल नं-8708247154 पर समर्थक कर सकते हैं।

क्र.	दुकान का नाम	बस स्टैण्ड का नाम
1	मिल्क बुध-हरियाणा डायरी (बीटा) / पंजाब डायरी (बेका) / दिल्ली मिल्क किंग / अमूल एवं कोड भी विद्यमान कम्पनी।	बरवाला व रायपुरानी
2	जस बार- एच.ए.आई.सी./ पंजाब एच।/एच.पी.एम. सी. एवं कोड भी विद्यमान कम्पनी।	पंचकुला, कालका, बरवाला व रायपुरानी
3	जय जलान टी स्टॉल	पंचकुला, कालका, बरवाला व रायपुरानी
4	साईकिल/स्कूटर स्टैण्ड	कालका, बरवाला व रायपुरानी
5	जलनल मार्केट	पंचकुला, रायपुरानी, व कालका
6	एच.टी.बी / फोटो स्टैंड	कालका
7	डाक/रेस्टोरेंट	कालका
8	वाय, कॉफी एवं कोल्ड्रिंक	रायपुरानी
9	फास्ट फूड	कालका, रायपुरानी
10	बुक स्टाल/बाई की दुकान	पंचकुला
11	साईकल केप/इन्टरनेट	पंचकुला
12	ऑटोमेटिक वेस्टिंग मशीन	पंचकुला, कालका, व रायपुरानी
13	कार पार्किंग	कालका

लिफ्टि: महाप्रबन्धक, हरियाणा राज्य परिवहन, पंचकुला
PRDH:1119/11/220/2023/12048/14/IDL23/08/2022

राजीव गांधी राष्ट्रीय विमानन विश्वविद्यालय
CBC 03110/12/0006/2223

पंजाब अल्कालीज एंड केमिकल्स लिमिटेड
(CIN : L24119CH1975PLC003607)
रजि. कार्यालय एस्सीओ 125-127, सेक्टर 17-बी, चंडीगढ़-160017
वेबसाइट www.punjabkalies.com ईमेल : secretarial@punjabkalies.com

सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि पंजाब अल्कालीज एंड केमिकल्स लिमिटेड की 47वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम), कथित वार्षिक आम बैठक के आयोजन हेतु सूचना में निर्दिष्ट अवस्यय को सफाई करने हेतु भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड ('सेबी') स्कूलर एवं एग्सीए जनरल स्कूलर सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, जनरल स्कूलर सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 एवं जनरल स्कूलर सं. 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020 एवं जनरल स्कूलर सं. 2/2022 दिनांक 5 मई, 2022 एवं इससे संबंधित अन्य संबद्ध स्कूलर (सामूहिक रूप में कती 'एग्सीए स्कूलर' संदर्भित किया जाए) को अनुवर्ती में विंडो कॉन्फ्रेंस (बीसी) या अन्य ऑडियो विजुअल मीटिंग (ओएलएम) के माध्यम से 15 सितंबर, 2022 को 12:30 बजे शुरू करने के लिए। 31 मार्च 2022 को समाप्त वित्तिय वर्ष हेतु वार्षिक रिपोर्ट साथ में कथित सूचना एवं व्याख्यात्मक श्रेष्ठ करने के संस्करण एवं ट्रांसक्रिप्ट एंड ट्रांसक्रिप्ट एंड ट्रांसक्रिप्ट/डिवाइडरों के पास पंजीकृत सदस्यों के ईमेल पते पर भेजे जा रहे हैं।

उपरोक्त कथित एग्सीए स्कूलर की अनुपालन में कंपनी अधिनियम 2013 एवं सेबी स्कूलर के संबंध प्रभावकों में कंपनी के सदस्यों की 47वीं एजीएम बीसी/ओएलएम द्वारा होगी। एक सदस्य केवल बीसी सुविधा/ओएलएम द्वारा एजीएम में भाग ले सकता है, जिसका विवरण बैठक की सूचना में कंपनी द्वारा प्रकाशन करवाया जाएगा। सदस्य जो बीसी सुविधा/ओएलएम द्वारा बैठक में उपस्थित हो रहे हैं उन्हें कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 103 के तहत करार की गणना के तहत, हेतु गिना जाएगा। एतद्वारा वार्षिक रिपोर्ट 2021-22 के साथ एजीएम की सूचना इलेक्ट्रॉनिक रूप में केवल उन सदस्यों को भेजी जाएगी जिन्हें ईमेल पते पर कंपनी अथवा रजिस्ट्रार एवं ट्रांसक्रिप्ट एंड ट्रांसक्रिप्ट/डिवाइडरों के पास पंजीकृत है। एग्सीए स्कूलर एवं सेबी स्कूलर के अनुसार एजीएम सूचना को कोई भी भौतिक प्रति किसी भी सदस्य को नहीं भेजी जाएगी।

सदस्य जिसने अभी तक अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं कराए हैं से निवेदन है कि वे कंपनी अथवा बीटल फाइनेंशियल एंड कंप्यूटर सर्विसेज प्राइवेट लि. के रजिस्ट्रार एवं ट्रांसक्रिप्ट एंड ट्रांसक्रिप्ट (आरटीए) को कंपनी की वेबसाइट पर उपलब्ध निर्धारित फॉर्म और एग्सीए-1 में संबद्ध विवरणों को भरने के द्वारा अपने नवीनतम ईमेल पते को रजिस्ट्रार कार्यालय तथा जो सदस्य जिन्हें पास एग्सीए संकेत में शेयरर्स हैं वे भी अपने संबंधित डिवाइडरों के पास (बीसी) के पास अपने ईमेल पते रजिस्ट्रार/आरटीए करवा सकते हैं।

कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 91, कंपनी (प्रकाशन एवं प्रकाशन) नियम 2014 के नियम 10 एवं सेबी (पंजीकृत वाक्यांश एवं प्रकटन संबंधी आवश्यकताएं) नियम 2015 ('एलओडीआर') के विनियम 42 को अनुवर्ती में एतद्वारा यह सूचना दी जाती है कि सदस्यों का रजिस्ट्रार एवं कंपनी का रजिस्ट्रार क्व 9 सितंबर 2022 से 15 सितंबर 2022 तक (दोनों दिन शामिल) बंद रहेगी।

सदस्यों को एतद्वारा यह सूचित किया जाता है कि कंपनी (ग्रंथ एवं प्रकाशन) नियम 2014 के नियम 20 के साथ एंडर कंपनी अधिनियम 2013 की एलओडीआर धारा 108 के विनियमन 44 की अनुपालन में कंपनी वार्षिक आम बैठक पर पारित किए जाने वाले प्रस्ताविक प्रस्तावों पर अपने मतदान इलेक्ट्रॉनिकी करने के लिए ई-वोटिंग सुविधा प्रकाशन कर रही है। सेबी ने ई-वोटिंग सुविधा प्रकाशन करने हेतु मेट्रान डिवाइडरों सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) की सेवाएं ली हैं। बी अथवा ओएलएम, प्रिडेंसिंग कंपनी सचिव, चंडीगढ़ को 'वाचकृत एवं सार्वजनिक रूप में ई-वोटिंग प्रबंध संयोजित करने हेतु कति संबंधित नियुक्त किया गया है। रिपोर्ट ई-वोटिंग अवधि 12 सितंबर, 2022 को पूर्ण 30:00 बजे (भा सा सा) पर अंत होनी है 14 सितंबर, 2022 को अर. 17:00 बजे (भा सा सा) पर समाप्त होगा। इस अवधि के दौरान कंपनी के रजिस्ट्रार/अथवा जिन्हें पास एजीएम लिफ्टि (रिपोर्ट लिफ्टि) 8 सितंबर, 2022 भौतिक रूप में अथवा अर्थात्क रूप में शेयरर्स होने या इलेक्ट्रॉनिकी अपना मतदान दे सकते हैं। रिपोर्ट ई-वोटिंग सुविधा करने के लिए वोटिंग हेतु मशीन/सफ्टवेयर बंद कर दिया जाएगा। प्रस्ताव पर सदस्यों द्वारा एक बार मतदान देने के बाद सदस्यों को अनुवर्ती में बदलने की अनुमति नहीं होगी।

सदस्य जो 15 सितंबर, 2022 को बीसी/ओएलएम (बीसी/अथवा ऑडियो विजुअल सूचना (ओएलएम)) द्वारा बैठक में भाग ले रहे हैं वे सीडीएसएल को इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम (ई-वोटिंग) द्वारा एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट करने दिन पर इलेक्ट्रॉनिकी बैठक के दौरान अपना मतदान दे सकते हैं। तथापि केवल कति सदस्य/अथवा होल्डर्स जो बीसी/ओएलएम सुविधा द्वारा एजीएम में उपस्थित होने एवं विनियम रिपोर्ट ई-वोटिंग द्वारा प्रस्तावों पर अपना मतदान नहीं किया है एवं अन्ततः उनके संबंधित नहीं किया गया है वे एजीएम में ई-वोटिंग सिस्टम द्वारा मतदान करने के लिए योग्य होंगे।

सदस्य जिन्का नाम अंतिम लिफ्टि अर्थात् 8 सितंबर, 2022 को डिवाइडरों द्वारा बनाया गए वार्षिक वार्षिक रिपोर्टों के रजिस्ट्रार में अथवा सदस्यों के रजिस्ट्रार में दर्ज है कति केवल वार्षिक आम बैठक में रिपोर्ट ई-वोटिंग एवं वोटिंग को सुविधा प्राप्त करने के अधिकारी होंगे। कोई भी वार्षिक विनियम कंपनी के शेयरर्स, जो हैं एवं वार्षिक आम बैठक की सूचना की मेलिंग के पूर्ण होने के परचा सूचना के भरने के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है एवं अंतिम लिफ्टि अर्थात् 8 सितंबर, 2022 को शेयरर्स रहने हैं वह evoting@cdsindia.com या beetalrta@gmail.com पर एवं विनियम भेजने द्वारा लगाने आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।

कथित वार्षिक आम बैठक की सूचना स्टिक एक्सचेंज अर्थात् बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com एवं कंपनी (www.punjabkalies.com), इसके रजिस्ट्रार एवं ट्रांसक्रिप्ट एंड ट्रांसक्रिप्ट बीटल फाइनेंशियल एंड कंप्यूटर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड (www.beetalfinancial.com) एवं सीडीएसएल (www.evotingindia.com) पर उपलब्ध है।

ई-वोटिंग के संबंध में किसी भी पृष्ठ/अथवा लिफ्टि को निर्धारित में सदस्य अथवा helpdesk.evoting@cdsindia.com को ई-मेल लिफ्टि अथवा 022-23058738 एवं 022-23058542/43 पर संपर्क करें।

एजीएम का परिणाम निर्धारित समय सीमा में घोषित किया जाएगा एवं यह सदस्यों की सूचना हेतु कंपनी की वेबसाइट (www.punjabkalies.com) एवं सीडीएसएल की वेबसाइट (www.evotingindia.com) पर डाला जाएगा एवं यह वेबसाइट लिमिटेड (www.bseindia.com) को भी संपीकृत किया जाएगा।

बोर्ड के आदेश द्वारा
हस्ता-
(सुगंध कुकरता)
कंपनी सचिव

दिनांक: 01 अगस्त, 2022

श. No.: 2
Sh. No.: 3
Sh. No.: 4
Sh. No.: 5
Sh. No.: 6
Sh. No.: 7
Sh. No.: 8
Sh. No.: 9
Sh. No.: 10
गणक निधि
www.shi
017-28027
ने पूरू फूड कार
Ro. No.0399
चुकि अप्रो
परिसरित्तिय
एस.ए.आर
2002 के
धारा 13 (क)
अधिकांश
रोहतक, प्र
मार्केट, (2)
एच. (2)
मार्केट, झा
(श्राण खा
में निर्दिष्ट
दो सो ग्यार
दिनों में ली
अधिकांश
जनता को 1
प्रतिभूति व्य
के तहत उन
विशेषतः अ
संपीकृत के स
तक 60.61
भारतीय स्टे
प्रतिभूति परि
उपधारा (8)
सेल डीड सं
के नाम में ए
अन्तर रोड के
आईडी सं. 1
जैन की 27
परसाद की 2

एफ नं. A.12024/1/2022-Admn.1
राष्ट्रीय स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण संस्थान
बाबा गंगानाथ मार्ग, मुनीरका
नई दिल्ली-110067

रिक्ति सूचना

राष्ट्रीय स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण संस्थान स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, के तहत एक स्थापित संस्थान/शिक्षा एवं प्रशिक्षण, अनुसंधान एवं मूल्यांकन, कंसल्टेंसी एडव्हाइजरी विशिष्ट सेवाओं तथा के द्वारा देशभर में स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण कार्यक्रमों को प्रोमोट करने के लिए एक सर्वोच्च तकनीकी संस्थान है। एतद्वारा निम्न पदों हेतु भारतीय नागरिकों से आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं :

क्रम सं.	पदनाम	पे मैट्रिक्स लेवल	पद की संख्या	कैटेगरी	आवेदन का फार्म
1	मॉडकल अफसर (पुंथ)	पे मैट्रिक्स में लेवल-10 (56100-177500 ₹. +परानेप)	01	यूआर	परिशिष्ट-I
2	सोनिवर डीप्टमैन्टेशन अफसर	पे मैट्रिक्स में लेवल-11 (67700-208700 ₹.)	01	यूआर	परिशिष्ट-II
3	एकाक्रेटस अफसर	पे मैट्रिक्स में लेवल-07 (44900-142400 ₹.)	02	ट्रांसफर द्वारा प्रतिनिधुक्ति पर	परिशिष्ट-III
4	प्राश्रामर	पे मैट्रिक्स में लेवल-07 (44900-142400 ₹.)	02	प्रतिनिधुक्ति हेतु परिशिष्ट-III पर अन्यथा सीधी भर्ती मेचड द्वारा	परिशिष्ट-II
5	एकाक्रेट	पे मैट्रिक्स में लेवल-06 (35400-112400 ₹.)	05	ट्रांसफर द्वारा प्रतिनिधुक्ति पर	परिशिष्ट-III
6	ट्रांसपोर्ट सुपरवाइजर	पे मैट्रिक्स में लेवल-06 (35400-112400 ₹.)	01	यूआर	परिशिष्ट-II
7	सोनिवर आर्टिस्ट	पे मैट्रिक्स में लेवल-06 (35400-112400 ₹.)	01	यूआर	परिशिष्ट-II

इस विज्ञापन के हिन्दी संस्करण सहित विस्तृत जानकारी एवं आवेदन प्रपत्र हेतु कृपया संस्थान की वेबसाइट www.nihfw.org पर जाएं। हर प्रकार से संपूर्ण आवेदन 30 सितंबर, 2022 को या इससे पूर्व ऊपरोक्त पते पर उप निदेशक (प्रशा.), एनआईएचएफडब्ल्यू के पास पहुंच जाने चाहिए।
निदेशक (अतिरिक्त प्रभार)

CBC 17153/12/0008/2223

413
PACL A.U 24/08/22